[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   16.08.2019

           № 857-п
       г. Елизово

	О предоставлении в безвозмездное пользование нежилого помещения с кадастровым номером: 41:05:0101006:2618, ОМВД России по Елизовскому району

Руководствуясь пунктом 33.1. части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 48 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Елизовского городского поселения, Положением о  порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Елизовского городском поселения» от 10.02.2017 № 19-НПА, принятый Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 09.02.2017 № 111, принимая во внимание Решение Собрания Депутатов Елизовского городского поселений от 18.04.2019 № 511 «О даче согласия на предоставление в безвозмездное пользование помещения, расположенного по адресу: г.Елизово, ул.Ватутина, д.2, кв.19, находящегося в собственности  Елизовского городского поселения, Отделу Министерства внутренних дел  Российской Федерации по Елизовскому району для работы на обслуживаемом административном участке поселения сотруднику полиции, замещающему должность уполномоченного участкового полиции», регистрационную запись о праве собственности Елизовского городского поселения в ЕГРН от 18.03.2014 № 41-41-02/004/2014-287, на основании заявления ОМВД России по Елизовскому району в лице Врио начальника полковника полиции С.М. Гавриленко,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Елизовскому району, зарегистрированному в ЕГРЮЛ за ОГРН 1024101226962, в безвозмездное пользование на период пользования объектом:

-
нежилое помещение с кадастровым номером 41:05:0101006:2618, площадью 35,2 кв.м., адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский р-н, г. Елизово, ул.Ватутина, д.2 кв19.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности» администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения заключить с Отделом Министерства внутренних дел Российской Федерации по Елизовскому району договор безвозмездного пользования на имущество указанное в пункте 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                    Д.Б. Щипицын